
 S vámi od A do Z

Sazebník poplatků  

Tento Sazebník poplatků se vztahuje na pojistné smlouvy, které se řídí:
-  Zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištění osob Rytmus (IG5/IG5J) verze 6.08/01.05.2015
-  Zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištění osob Allianz Mercury (IG5) verze 6.06/01.05.2015
-  Zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištění osob Allianz F1 (IG5) verze 6.06/01.05.2015
-  Zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištění osob Rytmus risk (RP1) verze 5.06/01.05.2015
-  Zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištění osob Allianz Mercury mini (RP1) verze 5.07/01.05.2015
-  Zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištění osob Allianz F1 safety (RP1) verze 5.01/01.05.2015

•  Poplatek za vedení účtu pojistníka (vztahuje se pouze na Rytmus, Allianz Mercury, Allianz F1)

 
•  Poplatek za správu fondů 

Fond Poplatek Fond Poplatek Fond Poplatek Fond Poplatek

Fond Garance 2 0,00 % Akciový fond ETF World 0,45 % Smíšený fond Multi-Asset 0,00 % Smíšený fond Opportunity 1,00 %

Dluhopisový fond Jistota 1,10 % Smíšený fond Flexi-Asset 1 1,10 % Smíšený fond Universe 13 0,00 % Smíšený fond Universe 10 0,00 %

Smíšený fond Rovnováha 1,10 % Smíšený fond Flexi-Asset 2 1,10 % Akciový fond 7 Stars 0,00 % Akciový fond ETF Euro 0,00 %

Smíšený fond Dynamika 1,10 % Fond Energie 1,10 % Akciový fond Euroland 0,00 % Akciový fond US Equity 0,00 %

Akciový fond Global 1,10 % Fond Komodity 1,10 % Akciový fond Emerging Markets 0,00 %

Akciový fond Evropa 1,10 % Dluhopisový fond Bond World 0,00 % Akciový fond China 0,00 %

Celková nákladovost fondu může být také ovlivněna náklady spojenými se správou podílových jednotek externích fondů v portfoliu fondu. Ukazatel celkové nákladovosti  
TER (Total Expense Ratio) externích fondů je uveden v rámci investičních reportů na internetových stránkách pojistitele.

•  Poplatek za změnu alokačního poměru  100 Kč (v každém uplynulém roce trvání hlavního pojištění 3 změny bezplatně;   
  nevyčerpané bezplatné změny se do dalšího roku nepřevádějí)

•  Poplatek za převod podílových jednotek  100 Kč (v každém uplynulém roce trvání hlavního pojištění 3 převody bezplatně;   
  nevyčerpané bezplatné převody se do dalšího roku nepřevádějí)

•  Poplatek za odkoupení podílových jednotek  100 Kč (v každém uplynulém roce trvání hlavního pojištění 3 odkupy bezplatně;   
  nevyčerpané bezplatné odkupy se do dalšího roku nepřevádějí)

•  Poplatek za zaslání upomínky o zaplacení pojistného 50 Kč

•  Vyhotovení duplikátu a/nebo kopií dokumentů, které pojistník  50 Kč za každou stranu A4
 obdržel (např. pojistné smlouvy, VPP, ZPP apod.)
•  Vyhotovení informací o stavu pojistné smlouvy častěji než jednou  50 Kč
 za pojistný rok (např. přehled pohybů na účtu pojistníka apod.) 

Výše poplatků, které pojistitel není oprávněn v průběhu pojistné doby upravovat, je uvedena ve VPP, ZPP, DPP, případně v ustanoveních  
konkrétní pojistné smlouvy.

Běžně placená smlouva a smlouva ve splaceném stavu (před dožitím), pokud není sjednáno zasílání korespondence poštou 60 Kč

Běžně placená smlouva a smlouva ve splaceném stavu (před dožitím), pokud je sjednáno zasílání korespondence poštou 65 Kč

Jednorázově placená smlouva a smlouva ve splaceném stavu (po dožití) 30 Kč

Platnost od 01.06.2015          


